(Shtojca nr.2) '
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

mér Mbiemér
Monitoruesit)

=—rm |

ID

[ ]

-mail
Monitoruesit)

———r——

rNumér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipérisé, té datés []

Lloji i Zgjedhjeve  (Orpanet e Qeverisjés Vendore, té datés 11 Maj 2025 []

[Subjekti Zgjedhor i Partia
imonitoruar

Data kur ka filluar 1 1.01.2025
monitorimi

Data kur ka 09.02.2025
|mbaruar ‘
imonitorimi

iData e dorézimit té [09.02.2025
raportit:

'p'énshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor _i
Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR

QARKU

BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESAPATA

GJETIA| SIP.

ASIA
(Numér)

KOMENTE/PERSHKRIM]]

slbasan

Gramsh

Pishaj

02.02.2025

Nga vezhgimet qe kam
kryer ne terren nuk ka
zyre zgjedhore te hapur.

2

Elbasan |[Gramsh

Kodovjat

03.02.2025

Nga vezhgimet ge kam
kryer ne terren nuk ka
zyre zgjedhore te hapur.

3

Elbasan |Gramsh

Tunjé

04.02.2025

ryer ne terren nuk ka

Ega vezhgimet ge kam
yre zgjedhore te hapur. |

4

Elbasan |Gramsh

Gramsh

03.02.2025)

Fashkia Gramsh afishoi
listat e zgjedhesve ne hollin
e bashkise ne katin e pare,
dhe ne dt 07.02.2025 listat u
zhvendosen neper QV-te
rkatese.
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